DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DAS
INTERVENÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE EM PRIMEIROS SOCORROS NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de TALITA ARAÚJO DE SOUZA , MONA LISA LOPES
DOS SANTOS CALDAS, RAQUEL FERREIRA LOPES, MARIA LIDIANY DA ROCHA E
SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6661

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6661